

Haukiputaan Mieskuoro ry, perustettu 1934

TOIMINTAKERTOMUS 1.1.2004 - 31.12.2004

Kuoron 70. toimintavuosi

1. HALLITUS Erkki Jurvelin, puheenjohtaja sekä jäsenet: Heikki Nuortimo, varapuheenjohtaja, Matti Teräs, sihteeri, Timo Jussila, rahastonhoitaja, Olavi Kainua, Hannu Vierimaa, Hannu Hämälä, Esko Kesälahti ja Kauko Ahokas

2. MUSIIKINJOHTO Simo Säilänne, taiteellinen johtaja, dir.cant., Juha Kivari, varajohtaja, dir.cant. ja Lauri Ojala, II varajohtaja

3. TOIMIKUNNAT **Musiikkilautakunta**
Juha Kivari (I b, puh.joht.), Matti Mylly (I t), Juhani Jämsä (I t), Erkki Ojala (II t), Lauri Ojala (II t), Hannu Vierimaa (I b), Reino Ruuska (II b), Heikki Kropsu (II b) ja Simo Säilänne (Dir).

Ääniviskaalit

Esko Kesälahti I t, Erkki Ojala II t, Hannu Kärsämä I b ja Heikki Nuortimo II b

Matkatoimikunta

Eero Jussila, Timo Jussila, Mikko Kylmänen, Tapani Uusinoka ja Kauko Ahokas

Historiikkitoimikunta

Eero Jussila, Ilmari Impola, Tapani Uusinoka, Pentti Auranaho, Kerttu Nuortimo (Harput) ja Rauno Kinnunen (Rantapohja-lehti)

Sauli Perätalo, isäntä, Erkki Ojala, varaisäntä sekä Lauri Kuurola ja Hannu Luhtaniemi nuotiston - ja kalustonhoitajina

4. KONSERTIT

Hengellinen konsertti pidettiin 21.3.2004 Seurakuntakeskuksessa, johti Simo, pikkukuoro, johti Lauri, säesti Rauno Rännäli, juonsi Pekka Manninen, yleisöä noin 180.

Juhlakonsertti oli 8.5.2004 Seurakuntakeskuksessa, johti Simo, pikkukuoro, johti Lauri, säesti Rauno Rännäli, juonsi Markku Lumme, yleisöä noin 200.

Viihdekonsertti laulettiin 23.10.2004 Teatterikuopassa yhdessä Dannyn ja taustaryhmä DVoicen kanssa, johti Simo, pikkukuoro, johti Lauri, kuoron omat solistit Timo Tapaninen, Sauli Perätalo, Jaakko Kauppila ja Erkki Ojala, orkesteri Ekstaasi, juonsi Lyly Rajala yleisöä 290.

Hyväntekeväisyyskonsertti erityislasten koulutuksen tukemiseksi pidettiin 20.11.2004 Pudasjärven seurakuntakeskuksessa, johti Simo, pikkukuoro, johti Lauri, yleisöä noin 150.

Joulukonsertti laulettiin 19.12.2004 Yli-Kiimingin kirkossa yhdessä paikallisen kirkkokuoron kanssa, johti Simo, pikkukuoro, johti Lauri, yleisöä noin 100.

Perinteinen joulukonsertti oli 23.12.2004 Haukiputaan kirkossa, johti Simo, yksinlaulua esittivät Sauli Saarela ja Pekka Manninen, säestäjänä toimi Hanna Korri, pikkukuoro, johti Lauri, yleisöä noin 300.

Konserteissa oli mukana 43–58 kuorolaista.

5. ESIINTYMISET

Kuoro esiintyi 4-55 kuorolaisen voimin Simon johdolla yhdeksän kertaa, Laurin johdolla neljätoista kertaa ja Juhan johdolla kolme kertaa erilaisissa tilaisuuksissa.

6. EDUSTUKSET JA HUOMIONOSOITUKSET

Kuoron plaketit 61–62 ja viirit 104–108 luovutettiin eri henkilöille tai yhteisöille toiminnasta kuoron hyväksi tai merkkipäivän kunniaksi.

7. HARJOITUKSET

Varsinaisia harjoituksia oli kevätkaudella 19 kertaa ja syyskaudella 18 kertaa Simon johdolla, sekä kevätkaudella kerran Laurin johdolla.

Stemmaharjoituksia pidettiin toimintavuoden aikana 17 kertaa Simon, Juhan ja Laurin johdolla vajaan tunnin ajan ennen yhteisiä harjoituksia.

I basso on pitänyt omia stemmaharjoituksia noin kerran kuukaudessa Juhan johdolla.

Rauno Rännäli oli kaksi kertaa harjoituksissa mukana ennen hengellistä ja juhlakonserttia.

Viihdekonserttia harjoiteltiin kaksi kertaa Ekstaasi-orkesterin kanssa.

Pekka Manninen ja Vladimir Nedvizhai ovat antaneet solistikoulutusta bassoille ja tenoreille kevät- ja syyskauden aikana viitisentoista kertaa.

Harjoituksissa kävi 38–56 kuorolaista. Harjoituksissa käynnin aktiivisuus on ollut hyvä vuoden aikana. Harjoituspaikkana on ollut Kellon seurakuntatalo, joka paikkana on varsin sopiva kuoron harjoituksiin. Kevätkaudella oltiin viisi kertaa harjoituksissa Martinniemessä ja kirkolla Kellon seurakuntakeskuksen remontin vuoksi.

8. JUHLAVUOSI

Juhlavuodesta on liitteenä erillinen sihteerin laatima kertomus.

9. MUU TOIMINTA

Koko toimintavuoden ajan Lauri on harjoituttanut pikkukuoroa torstaisin Takkurannan koululla.

Kuoron piirissä toimiva Tojota-kvartetti on myös harjoitellut ja esiintynyt tiiviisti Laurin johdolla.

Juhlakonsertin karonkka pidettiin ravintola Seelariissa noin sadan henkilön voimin.

Kuorolaisten ja Harppujen yhteinen pikkujoulu pidettiin Rekihovissa 18.09.2004 reilun 50 hengen voimin reippaan ulkoilun ja hauskan pidon merkeissä. Samalla juhlittiin myös Harppujen 30-vuotisjuhlia.

Putaan Pullalle tehtiin 4.12.2004 äänite Teatterikuopassa.

Kuoron kevätkokous pidettiin 24.02.2004 (47 jäsentä) ja syyskokous 12.10.2004 (51 jäsentä) Kellon seurakuntakeskuksessa.

Kuoron hallitus kokoontui vuoden aikana kahdeksan kertaa.

Kuorossa oli vuoden lopussa aktiivisina jäseninä 69 miestä (41–50 v 11 kpl), (51–60 v 24 kpl), (61–70 v 28 kpl) ja (71–77 v 6 kpl).

Kuoron keski-ikä oli 60,0 vuotta; keski-ikä nousi 0,9 vuotta edellisestä vuodesta.